PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 522/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

INDICA ao Exmo. Sr.: Edson Giroto, Secretário de Obras do Estado, que viabilize o Cascalho nas
cabeceiras das pontes da MS228, José Coelho Lima.

 Sala das Sessões, 10 de Dezembro de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794022